- Press Release - 郡山市報道資料

７月 20 日から 21 日に奈良市で開催される「第 33 回奈良市少年サッカーフェスティバル」

に出場する郡山市親善使節団が、結果の報告を行います。

１ 日  時  ７月 23 日(火) 午後 5時

２ 場 所  市役所秘書課第２応接室（本庁舎２階）

３ 出席者  郡山親善使節団

        団長 円谷 進一 様

        主将 岩山 大晟 選手

        選手 木村 海都 選手

           松吉 蒼空 選手

       郡山サッカー協会

        会長 伊藤 仁司 様

        第４種委員長 石井 進 様

４ 対 応  郡山市長

       文化スポーツ部長

                 ＜第 33 回奈良市少年サッカーフェスティバル＞

             月 日：７月 20日(土) ～ 21 日(日)

場 所：ならでんフィールド（奈良市）

主 催：奈良市サッカー協会

            出場チーム：48 チーム（12 府県）

（郡山市、愛知県、高知県、富山県、徳島県、滋賀県、石川県、

和歌山県、京都府、兵庫県、大阪府、奈良県）

令和元年７月 17 日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：佐藤 有莉

TEL：924－3441

(7/20～21開催)

第 33回奈良市少年サッカーフェスティバル

郡山市親善使節団が

  結果報告を行います